Trên đây là báo cáo tham luận về “Một số kết quả đạt được trong công tác tham mưu quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024”. Cuối cùng, tôi xin trân thành cảm ơn Ban Tổ chức đã cho phép chúng tôi được phát biểu; trước thềm năm mới Xuân Ất Tỵ 2025, xin kính chúc các quý vị đại biểu sức khỏe, hạnh phúc và thành đạt, chúc hội nghị thành công tốt đẹp.

Xin trân trọng cảm ơn./.